ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE



DEPENSES

ORDINAIRES



TABLEAU D' ANALYSE PAR

CHAPITRE ET ARTICLE

Crédits votés Crédits demandés pour 1995
CHAP | ART. INTITULES 1984
Services Mesures TOTAL
votés nouvelles
471 MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
PERSONNEL

0030 DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE DAKAR 5 265 000 5 789 000 0 5 789 000
0032 DIVISION REGIONAL HYDRAULIQUE ZIGUINCHOR 15 796 00O 14 667 000 0 14 667 000
0036 DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. ST-LOUIS 30 194 000 27 916 000 0 27 916 000
0038 DIVISION REGIONALE DE L'HYD. DE TAMBAC. 12 029 ooC 12 055 000 [¢] 12 055 Q00
Q040 DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. DE KAOLACK 16 075 0CO 17 711 000 0 17 711 000
0042 DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. DE THIES 8 656 000 8 193 000 0 8 193 000
0044 DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. DE LOUGA 25 294 000 24 025 000 1] 24 025 000
0748 CABINET DU MINISTRE 22 938 000 20 865 000 o 20 885 000
0752 S.A.G.E 26 090 0CO 17 480 000 0 17 480 000
0768 DIRECTION FORAGES ASSAINISSEMENT 131 183 000 131 183 000 - 131 183 000 ¢
0772 INDEMNITES DE LOGEMENT 3 c00 000 4 800 000 0 4 800 000
0792 DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. DE FATICK 3 463 000 5 791 GO0 [+] 5 791 000
0794 DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. DE ROLDA 11 282 000 14 006 000 [¢] 14 006 000
3400 DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. DIOURBEL 14 292 000 17 303 000 [+] 17 303 oco
4772 DIRECTION DE L'HYDRAULIQUE ASSAINISSE. 0 115 100 000 0 115 100 000
4774 INSPECTION TECHNIQUE DE L'HYDRAULIQUE 0 5 200 000 0 5 200 000
4776 SERVICE GESTION PLANIFICATION RESS.EAU 0 56 959 000 0 58 659 000
4778 DIRECTION EXPLCITATION MAINTENANCE 0 125 467 000 0 125 467 000
4780 MISSION ETUDE AME.VALLEES FOSSILLES 0 14 544 000 0 14 544 000
4974 SORTANTS ECOLE DE FORMATION 14 517 000 14 517 000 -14 517 000 0
4976 DIRECTION DES TRAVAUX HYDRAULIQUES 184 651 000 184 651 000| - 184 651 000 0
6543 AGENTS ETAT INTERV. CANAL CAYOR 7 048 000 7 685 000 0 7 685 000
6903 INDEMNITES KILOMETRIQUES 1 620 000 1 620 000 [+] 1 620 000
TOTAL DU CHAPITRE 471 533 3923 000 847 547 000 - 330 351 000 517 196 00Q
EFFECTIF LFR 9% H 336

EFFECTIF 1995 : 305
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

{ PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1985 ARTICLE 0030 .~ DIVISION REGIONALE HYDRAULIQUE DAKAR {(en milliers de francs)
2 2 Technicien supérieur 4 059
1 1 Alde ouvrier 691
3 3 4 750
Abondements et parts contributives 488
Prévisions pour avancement 374
Allocations familiales 177

Total de 1' article 0030 ...... 5 789




BUDGET GENERAL — GESTION - 1995. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995
1 1
2
1
1 1
2 1
2 1
1 1
1 1
10 9

ARTICLE

0032 .—

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

DIVISION REGIONAL HYDRAULIQUE ZIGUINCHOR

Ingénieurs des travaux ruraux
Techniclen supérieur

Commis d*Administration
Mécanicien

Chauffeur

Gardien de forage

Ingénieur des travaux

Alde ouvrier

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Total de 1' article 0032 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 161
3 557
1 025
768
925
749
2 042
787

12 015
1 235
947
470

S

14 667
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TAPLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 0036 .— DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. ST-LOUIS (en milliers de francs)
3 3 Technicien supérieur 4 999
1 1 Moniteur génie rural 970
1 1 Commis d'Administration 1 161
2 1 Hydraumétriste 1111
1 1 Sténodactylographe 1271
1 1 Dactylographe 914
1 Chauf feur
1 1 Ouvrier 884
1 1 Electricien 1 136
2 2 ’ Aide-ouvrier 1 742
1 Agent d'Administration
1 Ingénieur génie rural
4 4 Technicien génie sanitaire 3 876
2 2 Mécaniclen forage 1 674
3 3 Gardien forage 2 523
1 1 Conducteur forage 691
26 22 22 952
Abondements et parts contributives 2 359
Prévisions pour avancement 1 809
Allocations familiales 316
Indemnités de sujetion 480

Total de 1' article 0036 ...... 27 916
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995
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ARTICLE

0038 .—

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

DIVISION REGIONALE DE L'HYD. DE TAMBAC.

Technicien supérieur
Mécanicien

Chauffeur

Conducteur forage
Technicien génie sanitaire

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnités de sujetion

Total de 1' article 0038 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

5 442
1 702
500
768
1 072

_—

9 884




BUDGET GENERAL — GESTION

1995.

— DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS

ET

TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

( PERSONNEL )

EFFECTIFS
1994 1995 ARTICLE 0040 .~— DIVISION REGIONALE DE L*'HYDR. DE KAOLACK
2 2 Technicien supérieur

1 1 Dactylographe

3 3 Mécaniclen forage

2 2 Technicien génie sanitaire

1 Menuisier

1 1 Alde ouvrier

5 5 Gardlen forage
15 14

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations famimliales
Indemnités de sujetlon

Total de 1' article 0040 c.....

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francse}

3 293
961
2 806
2 047
943
768
3 892

14 710
1 512
1 159
90
240

17 711
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995
1 1
1 1
1 1
1

1 1
1 1
6 5

ARTICLE

0042 .—

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
{ PERSONNEL)

DIVISION REGICNALE DE L'HYDR. DE THIES

Ingénieur génie rural
Technicien supérieur
Agent d'Administration
Mécanicien

Chauffeur

Planton

Abondements et parts contrbutives
Prévisions pour avancement
Allocations famillales

Total de 1' article 0042 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francse)

2 039
1 799
942

941
884

6 605
679
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995
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ARTICLE

0044 .—

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. DE LOUGA

Technicien supérieur
Chauffeur

Technicien génie sanitaire
Mécanicien forage

Ouvrier

Alde-ouvrier

Conducteur forage

Gardien forage

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnités de sujetion

Total de 1' article 0044 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

{(en milllers de francs)

227
778
057
380
871
1 516
768

W wm = W

19 672
2 022
1 550

600

24 025
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995
1

1

1 1
1 1
2 1
1 1
1 1
1 1
1 1
10 7

ARTICLE

0748 .—

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

CABINET DU MINISTRE

Ministre

Directeur de Cabinet
Chef de Cabinet
Attaché de Cabinet
Conseiller technique
Chauffeur particulier
Secrétaire

Secrétaire particuliére

Juriste

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnités diverses

Allocations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article 0748 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 448
2 440

1 092
2 303
848
950
984
2 136

13 201
1 357
1 040
3 420

534
1 333

20 885
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995 ARTICLE
3 3
3 4
3 1
3

2

2

1

1
18 8

0752 .—

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

S.A.G.E

Secrétaire d'Administration
Commis d'Administration
Agent d'Administration
Chauffeur

Mécanicien

Electricien

Rondotypiste

Conducteur d'engin

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement

Allocations familiales

Heures supplémentaires

Indemnités vacations concours EIER EISH

Total de 1' article 0752 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en milliers de francs)

5 107
4 444
942

10 453

827
82

2 000
3 000

17 480
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE I.'HYDRAULIQUE
{ PERSONNEL)

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 0768 .~  DIRECTION FORAGES ASSAINISSEMENT (en milliers de francs)

Directeur

Ingénieur génir rural
Ingénieur génie civil
Ingénieur agronome
Ingénisur travaux ruraux
Ingénieur travaux publice
Ingénieur génie mécanique
Ingénieur technologue
Ingénieur génie sanitaire
Technicien génie sanitaire
Technicien supérieur

NOH R R e ]

o
PR T

Dactylographe

[
o

Mécaniclen forage

w

Conducteur forage

P
o

Gardien de forage
Aide ouvrier
Chauffeur
Tourneur

Mcnteur pompes
Ajusteur
Menuisier
Plombier

Aide plombier
Soudeur

Alde soudeur
Magon

Manoceuvre
Technicien génie mécanique
Electricien
Electromécanicien
Dessinateur
Comptable

O N S I e e N e - TR SR N

@
0

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnités de fonction

Heures supplémentaires

Total de 1' article 0768 ......
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L*HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 0772 .— INDEMNITES DE LOGEMENT (en ‘milliers de francse)
Indemnités de logement 4 800

Total de 1' article 0772 ...... 4 800
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TARLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 0792 .— DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. DE FATICK (en milliers de francs)
1 1 Sténodactylographe 1 196
1 1 Ingénieur hydraulicien 1 897
1 Ingénieur génie rural 1 808
2 3 4 901
Abondements et parts contributives 504
Prévisions pour avancement 386

Total de 1' article 0792 ...... 5 791
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
1
1 1
1
9 8

ARTICLE

0794 .—

CHAPITRE 471
MINISTERE DE I 'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. DE KOLDA

Technicien supérieur
Agent d'Administration
Chauffeur

Ingénieur génis rural
Technicien génle sanitaire
Commis d'Administration
Mécanicien

Aide ouvrier

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnités de sujetion

Total de 1' article 0794 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milllers de france)

1 799
768
B48

4 476

2 144

654
773

11 462
1178
903
223

14 006
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLERUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

( PERSONNEL)

EFFECTIFS THRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

1994 1995 ARTICLE 3400 .~ DIVISION REGIONALE DE L'HYDR. DIOURBEL (en milllers de francs)
2 3 Technicien supérisur 4 283
i 1 Dactylographe 933
2 2 Chauf feur 1 917
1 1 Aide ouvrier 634
1 1 Electromécanicien 1 054
2 2 Plombier 1 503
2 2 Conducteur de forage 1 639
2 2 Gardien de forage 1 691
1 1 Agent d'Administration 941
14 15 14 595
Abondements et parts contributives 1 500
Prévisiona pour avancement 1 150
Allocations familiales 58

Total de 1' article 3400 ...... 17 303
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995
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ARTICLE

4772 .

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL )

DIRECTION DE IL'HYDRAULIQUE ASSAINISSE.

Directeur

Ingénieur génie sanitaire
Ingénieur génie rural
Chauffaur

Ingénieur hydrologue
Ingénieur irrigation
Ingénieur agronome
Ingénieur aménagiste
Technielen supériesur
Géomdtre

Technicien génie sanitaire
Ingénieur travaux publics
Ingénieur travaux ruraux
Ingénieur technologue
Ingénieur hydro-technicien
Agent d'administration
Dactylographe

Abondements et parts contributives

Prévisions pour avancement
Indemnités de fonctlon
Allocations familiales
Heures supplementaires
Indemnités de sujétion

Total de 1' article 4772

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 303

n
o
ry
v

17 838

096
022
096
24 230
909
866
173
346
347
039
903
972

N W N &
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91 379
9 394
7 202

420
1 865
4 000
840

[

115 100
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIFTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 4774 INSPECTION TECHNIQUE DE L'HYDRAULIQUE (en milliers de francs)
Ingénieur génie sanitaire 2 303
Dactylographe 1272
2 3 575
Abondements et parts contributives 367
Prévisions pour avancements 282
Indemnitése de fonction 420
Beures supplémentaires 396
Allocations famillales 160

Total de 1' article 4774 ..... . 5 200
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23

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTICNS

ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995

L]
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28

ARTICLE

4776 .

CHAPITRE 471

MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

{ PERSONNEL)

Ingénisur
Ingéenieur hydrelegue

SERVICE GESTION PLANIFICATION RESS.EAU

Techniclen géenie sanitaire

Technicien supérisur
Hydrométriste
Chaineur

Agent technigue
Dactylographe

Abondements et parts contributives

Prévisions pour avancement
Allocations familiales
Heures supplementaires
Indemnités de sujétion

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

16
2
1

21

[N PN

Total de 1' article 4776 ...... 56

475
303
950
191
025
930
008
972

854
714
614
385
152
240

959

(en milliers de francs)
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1995.

— DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS

ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1994 1995
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ARTICLE

4778 .

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
( PERSONNEL)

DIRECTION EXPLOITATION MAINTENANCE

Directeur

Ingénieur génie civil
Ingénisur génile rural
Ingénieur hydro-technicien
Ingénieur agronome
Ingénieur travaux ruraux
Ingénieur travaux publicas
Ingénieur technologue
Technicien génie sanitaire
Technicien supérieur
Sténodactylographe
Dactylographe
Mécaniclen forage
Conducteur de forage
Gardien forage

Aide ouvrier

Chauffeur

Tourneur

Monteur pompes

Ajusteur

Menuisier

Plombier

Alde plombiler

Soudeur

Aide soudeur

Magon

Manoeuvre

Technicien génie m.
Electromécanicien
Mécanicien

Electricien
Rénéotypiste

Conducteur d'engin
Dessinateur

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnités dae fonction
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' artlcle 4778 ...

.

TRAITEMENTS ET ACCESSBOIRES
(en milliers de francs)

2 303
303
14 540
772
585
054
039
807
084
14 072
344
929
039
604
028
634
585
1 go8
1 962

691

691

987

691

749
1 288

728

768
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1 884
1 816
1 507
930
930
864

97 101
9 983
7 653

420
1 420
8 890

125 467
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JUSTIFICATIONE DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX. DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

{ PERSONNEL)

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 4780 .~  MISSION ETUDE AME.VALLEES FOSSILLES (en milllers de francs)

1 Chef de mission 2 608

1 Expert 2 700

1 Ingénieur génle rural 1772

1 Technicien supérisur 2 042

1 Secrétaire 984

1 Chauffeur 848

6 10 954

Abondements et parts contributives 1126

Prévisions pour avancement 863

Indemnités de fonction 600

Allocations familiales 233

Heures supplémentaires 768

Total de 1' article 4780 ...... 14 544
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS

1294

1995

10

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE
{ PERSONNEL)

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
ARTICLE 4974 SORTANTS ECOLE DE FORMATION (en milliers de francs)

Ingénieurs
Techniclen supérieur

Abondements et parts contributives

Total de 1" article 4974 ......
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

( PERSONNEL}
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTICLE 4976 .— DIRECTION DES TRAVAUX HYDRAULIQUES (en milliers de francs)
Directeur
Ingénieur génie civil
24 Ingénieur génie rural
Chauffeur

Ingénieur hydraulogue

[N

Ingénieur hydrautechnicien

N
]

Techniclen supérieur
Chaineur

Géomdtre

Techniclen génie sanltaire
Hydraumétriste

Ingénieur agronome
Ingénieur en irrigation
Ingénisur aménagement
Dactylographe

Ingénieur travaux publics
Ingénieur travaux ruraux
Ingénieur technclogue

[ N

Agent technique

(o]
o

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnitée de fonction

Heures supplémentaires,

Total de 1' article 4976 ...use
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 471
MINISTERE DE L'HYDRAULIQUE

{ PERSONNEL)

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1994 1995 ARTTICLE 6543 .— AGENTS ETAT INTERV. CANAL CAYOR (en milllers de francs)

1 Psychologue sociologue 2 426

Secrétaire d'Administration

i Economiste 2 039

1 Ingénieur génie civil 2 039

3 3 6 504

Abondements et parts contributives 668

Prévisions pour avancement 512

Allocations familiales 1

Total de 1' article 6543 ...... 7 685
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS

1994

1995

CHAFITRE 471
MINISTERE DE L°*HYDRAULIQUE

{ PERSONNEL)
TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
ARTICLE 6903 .— INDEMNITES KILOMETRIQUES {(en nmilliers de francs)
Indemnités kilométriques 1 620

Total de 1' article 6903 ...... 1 620




